

«12» февраля 2018 г.

Разъяснения положений документации по открытому аукциону среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме № 26231/ОАЭ-АО «МТ ППК» /2018/МСК на право заключения договора поставки расходных материалов для печатающих устройств.

Запрос о разъяснениях поступил «07» февраля 2018 г.

Вопрос 1:

В Техническом задании в позиции 11 и позиции 24 указаны цены на не оригинальные расходные материалы.

По указанным ценам поставка оригинальных картриджей не возможна.

Просим Вас сообщить, возможно ли предложить эквивалент на данные позиции?

Ответ: в аукционную документацию будут внесены изменения.

Вопрос 2:

Добрый день! Просим уточнить по позиции 24: в приложении 2 указано, что по позиции 24 предусмотрен только оригинальный картридж, но цена в техническом задании сопоставима цене совместимого картриджа. Просим внести изменения в цену на эти картриджи или разрешить к поставке совместимый картридж.

Ответ: в аукционную документацию будут внесены изменения.